
 

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy : 
 

Treść zapytania: 
W związku z zamiarem przystąpienia do przetargu na dostawę oleju opałowego Nr sprawy DPS 
1.K.345-01/13, prosimy o wyjaśnienie: 
  
      Pytanie nr 1)   Paragraf 7 umowy mówi o o tym " że przyjęcie ilościowe oleju opałowego odbywać 
się będzie według wskazań dystrybutora samochodu  wykonawcy oraz wskazań listwy pomiarowej 
zamawiającego" , pozostaje on w sprzeczności z zapisem paragrafu 9 która mówi o rozliczeniach w 
temperaturze 15 stopni. Prosimy zatem o wyjaśnienie tych rozbieżności. 
Pytanie nr 2)   Paragraf 8 punkt 2 podpunkt e) określający sposób naliczania ceny, nie ma nic 
wspólnego z przyjęciem produktu w temperaturze referencyjnej 15 stopni, bo współczynnik 
rozszerzalności temperaturowej ma zastosowanie w przypadku przeliczania ilości paliwa z 
temperatury rzeczywistej na temperaturę 15 stopni. Niemożliwym jest zatem określenie ceny w taki 
sposób. 

 

Odpowiedź zamawiającego: 

 

Dotyczy pytania nr 1)   Zapisy zawarte w  § 7 wzoru umowy określaję rodzaj urządzeń 

pomiarowych, które zostaną wykorzystane do określenia wielkości dostawy.  

§ 9 wzoru umowy precyzuje , że dostarczona i zmierzona ilość oleju opałowego w sposób 

określony w § 7 musi zostać przekalkulowana w stosunku do  

temperatury referencyjnej, tj. 15 C.  

 

Dotyczy pytania nr 2)       Treść § 8 , punkt 2, podpunkt e,  określa sposób naliczenia ceny w 

oparciu o zapisy zawarte w §7,  w  nawiązaniu do §9. 
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